



LULEÅ KOMMUN

••• Inbjudan



Informationsmöte: Vatten & avloppsledningar och gatuområde Kårvägen

Datum och tid: måndag 7 april 2014, kl 18.30

Plats: tekniska förvaltningens matsal, Midgårdsv 19

Ökad va-kapacitet i området

Vi bygger om alla va-ledningar för att öka kapaciteten på nätet i området. Samtidigt ökar vi trafiksäkerheten och vägstandarden genom att bygga om vägområdet.

Åtgärderna påbörjas sommaren 2014, preliminärt i mitten av maj. Projektet beräknas tidigast vara klart under 2015 och avslutas då med justeringar och asfaltering. Beroende på yttre omständigheter kan projektets avslutningstid eventuellt dröja längre.

Under projektets gång kommer åtgärderna att genomföras inom Luleå kommuns gatuområde, dvs fram till respektive fastighets tomtgräns. Följande åtgärder genomförs:

- Samtliga va-ledningar och brunnar i Kårvägens ledningsnät byggs ut.
- Dagvattensserviser (som kan leda bort dränerings- eller ytvatten) kompletteras till samtliga fastigheter.
- Gatan smalnas av till cirka 5,5 meters bredd. Vi bygger en 3 meter bred gång- och cykelbana. Infarterna byggs om.

Välkommen!

Vill du passa på att byta ut dina va-serviser och/eller gräva ur din infart i samband med våra arbeten?

Ta då kontakt med en entreprenör för detta arbete och meddela oss skriftligen senast 30 april 2014 om vilket djup du kommer att gräva ur och grundlägga din infart. På så sätt kan vi anpassa vår schakt till dina planer.

Samtliga fastigheter kommer att besiktas före arbetets påbörjande och efter dess avslutande. Det är en sk sprickbesiktning som omfattar hela huset, både insida, murstock och fasad. Arbetet med besiktningar kommer troligtvis att pågå under april 2014. Besiktningssmannen meddelar varje fastighetsägare om tid och datum för när huset ska besiktas.

För ytterligare information, kontakta **Torbjörn Norén**, projektledare, **Tekniska förvaltningen, 971 85 Luleå**.

E-post: torbjorn.noren@tekn.lulea.se

Tfn: **0920-45 38 85**

Se även vår webbsida www.lulea.se/karvagen där uppdaterad information kommer att finnas tillgänglig under projektets gång.

